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April 2021 
 

 

Kære alle på Ericavej, 
Så er foråret endelig godt på vej, og vi glæder os til endnu en dejlig sæson her på vores herlige plet i 
Odsherred. 

Til- og fragange på vejen 
Vi har fået adskillige nye medlemmer siden sidst: 

• Susanne Reinholdt har overtaget cafeen efter Lone Saust. 

• Michael Christensen har købt begge grundene nr. 14-16 efter Bent Ledertoug.  

• Nr. 36 overgår til nye ejere efter Lykke Kjærgård den 1. maj, vi har endnu ikke modtaget nærmere 
information herom. 

• Doris og Henning Kruse i nr. 30 er flyttet, og huset er sat til salg. 

Vi opfordrer alle til at tage rigtig godt imod de nye, og sender et ønske om alt godt til de fraflyttede. En 
opdateret medlemsliste vedhæftes. 

Cafeen 
Ulykkeligvis døde Susannes mand, kort før de skulle starte op, efter et kortvarigt, fatalt sygdomsforløb. Ikke 
desto mindre holder hun fast i deres planer om at drive stedet videre, og vi ønsker hende alt muligt held og 
lykke, også til gavn og glæde for alle os andre. 

Sanne har ingen planer om at lave om på stedet, og kører foreløbig videre med det samme menukort. Frem 
til den 15. juni holder hun åbent hver dag kl. 10-17 undtagen tirsdag og onsdag, derefter 10-22 alle ugens 
dage. Hun tilbyder i øvrigt også fortsat take away. Telefonnummeret er stadig det samme, 20233631. 

Foreningens maillister 
Vi minder om foreningens nye maillister/adresser, der automatisk videresender til alle de pågældende 

• formand@vig-strandkoloni.dk 

• bestyrelsen@vig-strandkoloni.dk 

• alle@vig-strandkoloni.dk 

Sidstnævnte mailliste omfatter alle de individuelle adresser på vores medlemsliste. Send venligst en mail til 
formanden, hvis du har ændringer eller ønsker om tilføjelse eller sletning. 

De individuelle mailadresser optræder ikke udadtil, og der kan kun sendes mails til listen fra mailadresser, 
der selv optræder herpå, hvilket gerne skulle være et effektivt værn mod spam. Desuden beder vi dig 
tænke på kun at returnere evt. svar til alle, hvis det er relevant. Ellers, vælg svar kun til afsender i dit 
mailprogram.  

Ny hjemmeside 
Per Salling i nr. 38 har på gentagne og ihærdige opfordringer og drevet af en indre ild som nyfødt pensionist 
lavet en hjemmeside for vores grundejerforening i samarbejde med bestyrelsen, se her: www.vig-
strandkoloni.dk. 
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Vi har prøvet at undgå at sætte ambitionerne for højt, og dog fremstille de væsentligste og mest aktuelle 
informationer, både for medlemmer og eksternt. Evt. kommentarer og forbedringsforslag kan rettes 
direkte til Per: per@omatskrive.dk. 

Vig Strandkolonis historie 
Per arbejder desuden på og er kommet rigtig langt med at skrive en større pamflet om Vig Strandkolonis og 
vejens historie, men den kommer I til at have til gode lidt endnu. 

Vi regner også med at bruge dele af materialet til en lille pjece til uddeling. Vi vil på den måde fortælle alle, 
der kommer her, lidt om vores dejlige område, og opfordre til at passe godt på det, jf. at vi før jul fik en 
bevilling fra kommunen til netop sådanne formål. 

Vejens vedligeholdelse 
Det har aftalt med vores gode vejmand, at han kommer primo maj og ordner vejen, og at vi samtidig får 
kørt støvbinder på igen. 

Fælles arbejdsdag på Strandengen mv. 
Vi håber på et godt fremmøde på strandengen søndag 16. maj kl. 10 og glæder os til en hyggelig formiddag 
og forhåbentlig også efterfølgende frokost sammen. Medbring gerne rive, spade og havesaks, og evt. 
trillebør. Bestyrelsen sørger som sædvanligt for drikkevarer.  

Kommunens naturteam har fået lidt penge på kontoen igen, og regner med at slå græsset på det store areal 
medio maj måned, måske endda inden vores arbejdsdag. 

Efterårets arbejdsdag er fastlagt til lørdag 2. oktober. 

Arbejdsgruppe om færdsel på vejen 
På grund af de vedvarende Corona restriktioner har arbejdsgruppen ikke holdt møde i vinter, men vi holder 
det første møde medio maj. Gruppens opgave er at finde løsning for skiltning og informativ tekst, der ikke 
kommer i karambolage med kommune og politi, men forhåbentlig får trafikanter til at køre langsommere 
på Ericavej. Gruppens medlemmer er: Eva Ponsaing (nr. 7), Sys (nr. 27), Runa Brandt Petersen (nr. 40), Per 
og Margit Salling (nr. 38).  

Danmarks vildeste kommune 
Odsherred kommune deltager i Miljøministeriets konkurrence om at blive Danmarks vildeste kommune. 
Kommunen opfordrer derfor alle til at medvirke til at det lykkes. Læs og hør mere her:  

https://sagt-odsherred.dk/wp-
content/uploads/Kom_med_dine_ideer_for_at_fremme_mere_natur_i_Odsh.pdf  

og 
https://www.odsherred.dk/nyheder/saadan-bliver-odsherred-vildere  -  

Sankt Hans 
I år er det Mogens Heeringsvejs tur til at stå for bålet og oprydning på stranden den 23. juni. Der bliver dog 
som sædvanligt samlet kvas og grene ind også på vores vej nogle dage i forvejen. Vi sender en påmindelse 
ud, når det nærmer sig. 

Pas på brandfare 
Også i år må vi forvente perioder med tørke og stor brandfare – det er faktisk allerede tørt. Vi vil derfor 
opfordre til stor forsigtighed med brug af grill etc. Vi har samlet lidt vejledning og de relevante regler på 
vores nye hjemmeside: https://vig-strandkoloni.dk/index.php/baal-og-brand/  

God sommer 
Her til sidst et ønske om endnu en god sommer til os alle, drevet af det gode liv på vejen og ved stranden, 
som Per skriver. 
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